关于2023年农业产业化市重点龙头企业监测认定结果的公示
根据《新乡市农业产业化市重点龙头企业认定和运行监测管理办法》（新农〔2021〕57号）要求，经“企业申请、县级审核推荐、市级材料审核、专家组评审、征求联席会议成员单位意见”等程序，拟监测认定合格企业83家。现将企业名单予以公示，公示期为3个工作日，公示时间从2023年10月10日至2023年10月12日。如有意见，请书面反馈至邮箱：xxcyfzk@126.com。
联系人：刘杰    

联系电话：2851067

附件：拟公布农业产业化市重点龙头企业名单 
                  

新乡市农业农村局
2023年10月10日
附件：

拟公布农业产业化市重点龙头企业名单

（83家）

一、延津县（16家）

延津县天河水产品有限责任公司

延津县宏兴林业种植专业合作社

新乡市联丰农业种植专业合作社

延津县贡参果蔬专业合作社

河南孔盛农业科技有限公司

豫粮集团延津小麦产业有限公司

河南新延农业科技发展有限公司

北京首农畜牧发展有限公司河南分公司

延津县津麦郎农业种植专业合作社

河南晶都笑脸食品有限公司

新乡市隆嘉实业有限公司

河南省好庄稼种业有限公司

河南省云联社专业合作社联合社

新乡市大仓花生专业合作社

延津县广超农业种植专业合作社

延津县常新农业种植专业合作社

二、原阳县（13家）

原阳县八素米业有限公司

原阳县康辉农产品专业合作社

原阳县旺盛种植专业合作社

原阳县农乐种植专业合作社

原阳县美达农牧专业合作社

河南裕农食品有限公司

新乡市运祥鹅业有限公司

河南福香居食品有限公司

河南省熙康食品有限公司

河南禾胜合食品有限公司

河南三味真厨实业发展有限公司

河南景田中央厨房有限公司

河南九豫全食品工业园有限公司

三、新乡县（11家）

河南新乡翟坡国家粮食储备库有限公司

河南金蕾种苗有限公司

河南德宏种业股份有限公司

河南盛亚牧业有限公司

河南丰源种子有限公司

河南龙泉酒业有限公司

新乡县龙泉源农业发展有限公司

新乡县视察种业有限公司

河南联邦种业有限公司

新乡县冰冻鲜连锁冷冻食品有限公司

河南省益仁食品有限责任公司

四、封丘县（10家）

封丘县志刚养殖场

封丘县牛三角金银花种植专业合作社

新乡市玉源农牧有限公司

新乡市雷公饮片有限责任公司

新乡市丰泰面粉有限公司

河南永昶农业科技有限公司

封丘县天佑佳禾种植专业合作社

封丘县鑫丰农业种植专业合作社

河南绿色食品有限公司

河南万广农业科技有限公司封丘分公司

五、卫辉市（8家）

新乡市东良裕田食品有限公司

河南省跑马岭地质公园开发有限公司

河南亮健科技有限公司

卫辉市鑫福林卫红花种植专业合作社

新乡市福林保健食品有限公司

卫辉市龙升面业有限公司

河南奥昆食品有限公司

新乡市神农科丰种业有限公司

六、辉县市（7家）

河南百泉药都集团有限公司

新乡市五丰谷物有限公司

辉县市金穗粮油有限责任公司

新乡市日升纺织有限公司

辉县市共成种植专业合作社

河南九月天食品有限公司

河南宝泉酒业有限公司

七、获嘉县（7家）

新乡积玉园林绿化工程有限公司

河南省莱恩月季繁育有限公司

获嘉县宗兴玉米加工有限公司

新乡市润辉生物科技发展有限公司

河南连福记食品有限公司

河南隆源食用菌研发中心

获嘉县利农种植服务专业合作社

八、长垣市（2家）

长垣市融禾汇种植专业合作社

长垣县万鑫牧业养殖专业合作社

九、牧野区（2家）

河南省有米有面食品有限公司

河南百农种业有限公司

十、凤泉区（2家）

新乡市瑞祥养殖农民专业合作社

新乡市凤绿葡萄农民专业合作社

十一、经开区（2家）

新乡市金苑邦达富农业科技有限公司

河南欣荣食品有限公司

十二、平原示范区（1家）

河南黄河种业有限公司

十三、卫滨区（1家）

中粮贸易新乡粮食储运有限公司

十四、高新区（1家）

河南泓医药业有限公司

PAGE
1